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Grattis du har blivit lottad en plats på vår TMS2 Nossennosen den 22-23 april 

Plats: Nossenbadens Camping, Vimmerby 

Betalning: Anmälningsavgiften ska betalas så att vi har pengarna på vårt konto senast 11/4 för att du ska 

behålla din plats. Du betalar 450 kr/tävlingsdag till swish: 123 231 4524 eller bg: 5026-7251. 

Tänk på att när du betalar via bg så tar det några dagar innan vi ser din betalning, swish brukar 

man se direkt. Märk din betalning med ditt namn, NW2 samt om det är dag 1 eller 2. Observera 

att din anmälan inte är komplett förens den är betald. Vi kommer inte att skicka ut 

påminnelser, utan den 12 går ej betalda platser vidare till reserverna. 

Sekretariat: Sekretariatet hittar du i stugan ”ELLEN” nr 3 på kartan. Sekretariatet är öppet nästan hela 

dagarna, så det är bara att titta in om du har frågor. Önskemål om fm/em-grupp skickas till 

noseworkvastervik@gmail.com. Även Löptik anmäls till denna mail. 

Startlista: Vi har 40 startande varje dag. Startlista kommer att skickas ut så fort alla platser är betalda, 

dock senast 13 april. Men tänk på att de startlistorna är preliminära. Vi delar in er i två 

grupper, se nedan. Alla fyra sök genomförs efter varandra. 

Anmälan: Vid anmälan ska du visa upp registreringsbevis, vaccinationsintyg samt medlemskort. Vi 

kommer att ha slumpmässig ID-kontroll på ett antal hundar, vilka meddelas vid anmälan. 

Anmälan är obligatorisk vid de tider som ni ser nedan, i annat fall kan ekipage komma att 

strykas. Anmälan sker: 

Lördag: Grupp A:  

Anmälan: kl. 08.45 – 09.15  

Samling: kl. 09.30  Första start: kl. 10.00 

Grupp B: 

Anmälan: kl. 12.45 – 13.15  

Samling: kl. 13.30  Första start.  Kl. 14.00 preliminär starttid! 

Söndag: Grupp A:  

Anmälan: kl. 07.45 – 08.15  

Samling: kl. 08.30  Första start: kl. 09.00 

Grupp B: kl. 11.45 – 12.15 

Samling: kl. 12.30  Första start: kl. 13.00 preliminär starttid!
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Domare: Sara Lahti och Malin Larsson 

Tävlingsledare: Anna Sjöberg 

Tävlingssekr: Madeleine Björnskiöld 040-628 50 96 / noseworkvastervik@gmail.com 

Kontaktperson för info om tävlingen 

Väntzon: Vi kommer att ha tre väntzoner med funktionärer, vid den första finns även en tavla med vilket 

 startnummer som väntar vid första zonen. Men det är viktigt att du själv har koll på när det är 

din tur. Var på plats i tid så kommer tävlingen flyta på bra. 

Prisutdelning: Prisutdelning kommer ske efter att tävlingen är klar. Vi kommer att dela ut Diplom och 

Diplomrosett till er som får diplom. Vi har även SSE muggar eller SSE rosett till dig som får ett 

eller flera SSE under dagen. Protokoll delas ut efter prisutdelningen, vill du inte vänta går det 

bra att lämna ett frankerat kuvert till protokoll och ev Diplom och rosett.  

OBS – priserna skickar vi inte! Men vi hoppas att så många som möjligt vill stanna till 

prisutdelningen så vi får fulla prispallar. 

Rastning: Rastning är ej tillåten uppe på vägen över sökområdena, risk för insyn. Och inte heller på sista 

delen av stranden. Löptikar rastas in mot Vimmerby (till vänster på kartan) Och vi plockar upp 

efter våra hundar, det kommer finnas ”bajssäckar” utplacerade att slänga i. 

Boende: Nossenbaden erbjuder alla tävlande 10% rabatt på boendet under helgen. Du bokar ditt boende 

direkt hos Vimmerby camping 0492-314 10 eller via deras hemsida. Ange kod NOSEWORK23 

när du bokar.  

Övrigt: Toalett finns vid servicehus 3 

 

Tänk på att vi har fått låna detta fina tävlingsområde av Vimmerby Camping så respektera deras 

övriga gäster.  

 

Enklare ”självservering” kommer att finnas under dagen vid servicehus 3 
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Tävlingsplatsen:             

På kartan nedan ser du hur tävlingsplatsen ser ut. (inte av bästa kvalité tyvärr) Till  

tävlingsplats räknas allt inom det rosamarkerade området. De svarta pilarna och markeringarna visar 

lördagens väntzoner och sökområden, och de röda pilarna och markeringarna visar söndagens. Och tänk på att 

inom tävlingsplatsen gäller max 2 meter koppel, inga lösa hundar och eventuella löptikar måste ha tikskydd. 

 


